

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Kobieca Sieć Aniołów Biznesu



**Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości Kobiet (IRPK) we współpracy z Instytutem Nauk Ekonomicznych i Społecznych, który koordynuje Ponadregionalną Sieć Aniołów Biznesu - Innowacja (PSAB-I), powołał nową, unikatową na rynku Aniołów Biznesu inicjatywę jaką jest Kobieca Sieć Aniołów Biznesu.**

Dotychczasowe obserwacje i doświadczenia Instytutu w obszarze funkcjonowania rynku kapitału wysokiego ryzyka, relacji inwestorskich, projektów innowacyjnych, oraz aktywnie prowadzony dialog z otoczeniem biznesowym pozwoliły dostrzec obszar o wysokim potencjale rozwoju gospodarczego, jakim jest kobieca przedsiębiorczość.

Praktyka pokazuje, że coraz więcej kobiet zakłada swój własny biznes i z sukcesem nim zarządza, jednak aktywność zawodowa pań jest nadal niska. Polskie przedsiębiorczynie nie traktują swojej biznesowej aktywności jako remedium na brak ofert na rynku pracy. Najważniejsza jest dla nich możliwość realizowania własnych pomysłów i marzeń. Są też ostrożne w kwestii podejmowania ryzykownych działań, zdecydowanie mniej chętnie korzystają z zewnętrznego finansowania.

Dlatego realizując postawione cele jakimi m.in. jest działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, Instytut zaangażował się w działania mające na celu wsparcie i promocję kobiecej aktywności w biznesie, inicjując powstanie Kobiecej Sieci Aniołów Biznesu, która w chwili obecnej nie ma swojego odpowiednika na rynku polskim.

Sieć skupia kobiety - zarówno inwestorki jak i pomysłodawczynie. KSAB został zbudowany w oparciu o dorobek i wzorce wypracowane przez Ponadregionalną Sieć Aniołów Biznesu - Innowacja. Sieć Kobiet Aniołów Biznesu prowadzona jest w ramach Instytutu Rozwoju Przedsiębiorczości Kobiet przy jednoczesnym wsparciu zarówno Instytutu Nauk Ekonomicznych i Społecznych, jak i PSAB-I.

Więcej o inicjatywie można przeczytać na oficjalnej stronie projektu [www.ksab.pl](http://www.ksab.pl)

#### **MISJA KOBIECEJ SIECI ANIOŁÓW BIZNESU**

Misją KSAB jest kojarzenie inwestorów - Aniołów Biznesu (dawców kapitału, wiedzy oraz kompetencji) z przedsiębiorstwami i pomysłodawcami poszukującymi finansowania na rozwój swoich

projektów, będącymi często w początkowej fazie rozwoju. Obszarem zainteresowań Inwestorów współpracujących z KSAB są również firmy, którym trudno jest otrzymać kredyt z banku bowiem instytucje te nie są chętne do ich udzielenia ze względu na np. brak zabezpieczeń czy krótką historię działalności przedsiębiorstwa.

### **Kobieca Sieć Aniołów Biznesu to:**

- Pierwsza w Polsce sieć skupiająca kobiety - zarówno inwestorki jak i pomysłodawczynie.
- Zbudowana w oparciu o dorobek i wzorce wypracowane przez Ponadregionalną Sieć Aniołów Biznesu - Innowacja.
- Prowadzona w ramach Instytutu Rozwoju Przedsiębiorczości Kobiet przy jednoczesnym wsparciu zarówno Instytutu Nauk Ekonomicznych i Społecznych, jak i PSAB-I.

### **CELE I ZADANIA KSAB**

Do głównych zadań Sieci należy poszukiwanie rentownych, innowacyjnych, kobiecych pomysłów na biznes, które z uwagi na brak środków finansowych nie mają szansy ujrzeć światła dziennego.

Z drugiej zaś strony - poszukiwanie inwesterek - „anielic”, które posiadają kapitał i są gotowe go zainwestować w przyszłościowe przedsięwzięcia. Sieć jest rodzajem płaszczyzny, na której te podmioty będą miały szansę się spotkać i nawiązać owocne relacje biznesowe.

### **Kobieca Sieć to przede wszystkim:**

- aktywne poszukiwanie i pozyskiwanie obiecujących projektów;
- poszukiwanie inwestorów poprzez promocję danego projektu i bezpośrednie kontakty;
- organizacja konferencji poświęconych inwestycjom kapitałowym, sieciom Aniołów Biznesu oraz informacyjno-naukowych;
- organizacja kompleksowych szkoleń z zakresu pozyskiwania kapitału;
- wstępna weryfikacja nadesłanych biznes planów;
- organizacja zjazdów Kobiet Biznesu wspartych szkoleniami i warsztatami umacniającymi ich umiejętności obcowania w męskim świecie biznesu;
- kojarzenie kobiecych inwestycji z potencjalnymi inwestorami.

### **ORGANIZATOR KOBIECEJ SIECI ANIOŁÓW BIZNESU - INSTYTUT ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI KOBIEC**

Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości Kobiet - powstał w 2010 r. w Katowicach z inicjatywy kobiet - przedsiębiorców na rzecz wspierania przedsiębiorczości i podnoszenia kwalifikacji zawodowych kobiet. Instytut został stworzony dla kobiet aktywnych, zmotywowanych do osiągania sukcesów. IRPK łamie rozpowszechnione stereotypy, że własna działalność gospodarcza i stanowisko kierownicze jest przeznaczone dla mężczyzny. Dzięki Instytutowi kobieta może zrealizować swoje ambicje i marzenia oraz wykorzystać swoją pomysłowość i kreatywność na rzecz ciekawego projektu.

Atutem "Instytutu Rozwoju Przedsiębiorczości Kobiet" są fundatorki, posiadające duże doświadczenie w prowadzeniu własnych firm w branżach o różnym profilu oraz doskonałe rozeznanie rynku gospodarczego kraju. Instytut został stworzony dla ambitnych kobiet ukierunkowanych na osiągnięcie zaplanowanego celu biznesowego. IRPK pragnie, aby kobiety

zaczęły wierzyć we własne talenty, w innowacyjność i pomysłowość oraz obudzić w nich ducha przedsiębiorczości i włączyć je do procesów gospodarczych.

Szczególny nacisk Instytut kładzie na wspieranie innowacyjnych pomysłów biznesowych kobiet. Dzięki współpracy z Instytutem Nauk Ekonomicznych i Społecznych w ramach realizowanego projektu Ponadregionalnej Sieci Aniołów Biznesu - Innowacja, IRPK uzyskuje wsparcie najwyższej klasy ekspertów z dziedziny nauki i ekonomii.

źródło: <http://www.pi.gov.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15820.html>

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

## **Partnerzy**